
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Serie 1
1 8 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 56.02
2 5 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 56.23
3 6 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 56.26
4 3 BOTTI Matteo 1998 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 57.49
5 2 NOVELLINI Andrea 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 57.84
6 7 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 57.90
7 4 ALBERTI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.01
8 10 ASSI Alessandro 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.84
9 1 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 59.40

10 9 FANTINI Niccolo' 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 59.67
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Serie 2
1 5 PINI Pablo 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 58.87
2 4 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 58.95
3 6 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 59.45
4 7 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 ITA CSR Granda ssd 59.53
5 3 CASCINA Andrea 1998 ITA CSR Granda ssd 59.87
6 2 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.38
7 10 CORDARA Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'01.48
8 1 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'01.85

NON CLASSIFICATI

8 PUPPO Pietro 1998 ITA Genova Nuoto NP
9 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia NP
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Serie 3
1 6 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 59.84
2 5 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.82
3 4 BONANNO Matteo 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.81
4 3 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'03.64
5 7 FERRARA Mattia Antonio 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'03.97
6 1 ROLLA Alessandro 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'04.51
7 9 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'05.08
8 10 GOBINO Tommaso 1999 ITA CSR Granda ssd 1'06.52

NON CLASSIFICATI

2 ZOLEZZI Francesco 1998 ITA Foltzer ssd - Genova NP
8 BATORI Gianmarco 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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Serie 4
1 5 RAVANO Giulio 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'06.23
2 6 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'08.60
3 8 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'11.58
4 4 PIANTINO Luca 1999 ITA CSR Granda ssd 1'12.82
5 7 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'15.82
6 3 DI MARIA Emanuele 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'15.83
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

1 RUSSO Giacomo 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 56.02
2 MENCHINI Samuele 1997 ITA CSR Granda ssd 56.23
3 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 56.26
4 BOTTI Matteo 1998 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 57.49
5 NOVELLINI Andrea 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 57.84
6 MARIUZZO Claudio 1997 ITA Dynamic Sport - Crescentino 57.90
7 ALBERTI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.01
8 ASSI Alessandro 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 58.84
9 PINI Pablo 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 58.87

10 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 58.95
11 OLBARIO Samuele 1997 ITA on Sport Sestri Levante 59.40
12 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 59.45
13 BRANDIMARTE Lorenzo 1997 ITA CSR Granda ssd 59.53
14 FANTINI Niccolo' 1997 ITA Foltzer ssd - Genova 59.67
15 FALIVENE Alessandro 1997 ITA Centro Nuoto Torino 59.84
16 CASCINA Andrea 1998 ITA CSR Granda ssd 59.87
17 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.38
18 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.82
19 CORDARA Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 1'01.48
20 BOGGIONE Giacomo 1999 ITA CSR Granda ssd 1'01.85
21 BONANNO Matteo 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'02.81
22 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 1'03.64
23 FERRARA Mattia Antonio 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'03.97
24 ROLLA Alessandro 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'04.51
25 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'05.08
26 RAVANO Giulio 1999 ITA Nuoto Club Liguria 1'06.23
27 GOBINO Tommaso 1999 ITA CSR Granda ssd 1'06.52
28 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 1'08.60
29 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 1'11.58
30 PIANTINO Luca 1999 ITA CSR Granda ssd 1'12.82
31 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'15.82
32 DI MARIA Emanuele 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 1'15.83

NON CLASSIFICATI

PUPPO Pietro 1998 ITA Genova Nuoto NP
CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia NP
ZOLEZZI Francesco 1998 ITA Foltzer ssd - Genova NP
BATORI Gianmarco 1999 ITA Tirrenica Nuoto NP
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